JUNTA DE ANDALUCIA
INTERVENCION GENERAL

EJERCICIO: 2012

PROGRAMA DENOMINACION

32L EMPLEAB., INTERM. Y FOM.EMPLEO

RESUMEN LIQUIDACION ESTADOS DE
AL MES DE SEPTIEMBRE

CREDITO INICIAL CRED.EXTR. Y SUPLT
AMPLIACIONES
INCORPORACIONES

1.059.438.465,00 0,00
0,00

586.664.150,57

01-10-12
PAG: 1

CREDITOS POR PROGRAMAS

GENERACIONES (I4) GENERACIONES (I5)
TRANSFER.POSITIVAS TRANSFER.NEGATIVAS
REDISTRB.POSITIVAS REDISTRB.NEGATIVAS

0,00
0,00
994.461.556,07

0,00
0,00
994.461.556,07

08:29

CREDITO DEFINITIVO

1.646.102.615,57

TOTAL GENERAL ................

1.059.438.465,00 0,00
0,00

586.664.150,57

0,00
0,00
994.461.556,07

0,00
0,00
994.461.556,07

1.646.102.615,57




